
Zápis ze schůze Školního parlamentu konané dne 29. 2. 2012 

 

Přítomni:  Mgr. Radek Outlý 

Mgr. Monika Theinerová 

zvolení zástupci 4. až 9. Tříd 

 

Nepřítomni:  zástupci 5. A, 5. B, 6. C 

 

 

Průběh jednání:  

1. Volba předsedy Školního parlamentu (tajným hlasováním byla zvolena Anna 

Fabiánová z 9. B, druhý nejvyšší počet hlasů získala Barbora Kuchárová z 8. B). 

 

2. Seznámení s podněty zástupců jednotlivých tříd  

          - termín instalace interaktivní tabule v 9. třídách 

          - požadavky na montáž venkovních žaluzií  

          - vybavení učeben 2. stupně věšáky na ručníky  

 

3. Námět vyučujících prvních tříd na prolnutí práce žáků prvního a druhého stupně –  

- pomoc při přípravě a realizaci Dne dětí 1. 6. v prvních třídách. 

 

 

O přesném termínu další schůze budou zástupci jednotlivých tříd informováni prostřednictvím 

zaslaného emailu. 


